ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADA§/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94,442,28il001120

FONE: (55) 3616-3058 I 3471 - FAx (55) 3551'1854

r{í§;§llKt/A

Home Pagerwwwderrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br _ _ffiffiM@WWWM

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" O5I2O2I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação
modalidade Pregão Eletrônico n' 05 12021.

Objeto: Contratação de empresa instalação TURN-KEY de Sistemas de Mini e ou
Microgeração de Energia Solar f,'otovoltaica ON-GRID.

Empresa(s) vencedora(s) :

HCC Projetos Elétricos SA- CNPJ 07.261.798/0001-74 -Yalor R$ 717.730,00;

Derrubadas/Rs,23 de abril de202l.

kr--
/alam cEMrN
Prefeito Municipal